

貸借対照表

(平成31年3月31日現在)

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	420,683,281	流動負債	321,841,590
預金現金	365,545,677	買掛金	2,922,080
未収入金	47,940,150	(1年以内返済予定額)	
商 品	3,560,548	長期借入金	176,250,000
貯 蔵 品	31,000	(1年以内返済予定額)	
前 払 金	1,092,513	建設協力金	14,847,000
繰延税金資産	2,513,393	未 払 金	39,758,259
		未払法人税等	23,481,300
		未払消費税	9,501,900
固定資産	2,277,423,209	前 受 金	30,465,459
有形固定資産	2,147,294,041	預 り 金	20,257,013
建 物	1,878,972,050	賞与引当金	4,358,579
構 築 物	79,237,005		
機 械 装 置	98,193,008	固定負債	619,761,294
車 両 運 搬 具	1,511,259	長期借入金	500,000,000
工具器具備品	89,380,719	建設協力金	0
リース資産	0	受入保証金	104,286,836
建設仮勘定	0	退職給付引当金	15,474,458
無形固定資産	1,933,778	負債合計	941,602,884
電話施設利用権	511,138	純資産の部	
ソフトウェア	1,422,640	株主資本	1,756,503,606
投資等	128,195,390	資本金	320,000,000
子会社株式	5,250,000	利益剰余金	1,446,503,106
出 資 金	200	利益準備金	1,920,000
預 託 金	40,000	建設積立金	100,000,000
長期前払費用	119,716,053	繰越利益剰余金	1,344,583,106
長期繰延税金資産	3,189,137	自己株式	-9,999,500
		純資産合計	1,756,503,606
資産合計	2,698,106,490	負債・純資産合計	2,698,106,490

損 益 計 算 書自 平成30年4月 1日
至 平成31年3月31日

(単位:円)

科 目	金	額
売 上 高		
不動産事業収入	594,994,993	
附帯事業収入	121,355,350	716,350,343
売 上 原 価		
商品売上原価	17,621,770	17,621,770
売 上 総 利 益		698,728,573
販売費及び一般管理費		599,299,279
営 業 利 益		99,429,294
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	75,811	
雑 収 入	6,240,453	6,316,264
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	7,316,851	
雑 損 失	152,425	7,469,276
経 常 利 益		98,276,282
特 別 損 失		
固定資産除却損	36,707	
固定資産撤去費用	0	36,707
税引前当期純利益		98,239,575
法人税、住民税及び事業税	36,006,200	
法人税等調整額	-1,179,464	
当 期 純 利 益		63,412,839